
  Ⅱ ２年度産業教育振興会総会・理事会 
     ５月１０日開催予定の総会は新型コロナウイルス感染予防対策のため中止とな

りました。そのため会員への中止連絡、総会表決、結果報告について報告します。 
   

1. 会員への中止連絡 
      

高知県産業教育振興会会員各位              
高知県産業教育振興会 

会⾧ 青木 章泰 
令和 2 年度高知県産業教育振興会総会開催中止のお知らせ 

 
日頃から、高産振活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 
今新型コロナウイルスの影響で大変な状況です。心よりお見舞い申し上げます。 
一日も早いコロナウイルスの終息と、皆様方のご健康を心よりお祈り申し上げます。 
さて、高産振では、例年 5 月に総会・講演会を開催しておりました。 
今年も 5 月 10 日に高知会館で開催予定しておりましたが、このたび新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止という観点から、総会・講演会を中止としました。 
総会中止に伴う総会の議決事項に関しまして、役員の方々に別紙の総会資料の検討

をいただき書面議決の対応をさせていただきました。 
略式ではありますが、ご理解をいただきたいと存じます。 
議案を含めた令和元年度の報告につきましては、会報５３号にて会員の皆様にはお

届けいたします。 
会報のお届け時期は担当の学校によって異なると思いますがお許しください。 
本部会員様には５月末を予定しております。どうぞよろしくお願いします 

 
 2. 役員への表決お願い 

   
高知県産業教育振興会役員各位 

高知県産業教育振興会 
会⾧ 青木 章泰 

 
令和 2 年度高知県産業教育振興会総会開催中止のお知らせ 
 

日頃から、高産振活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

今新型コロナウイルスの影響で大変な状況です。心よりお見舞い申し上げます。 

一日も早いコロナウイルスの終息と、皆様方のご健康を心よりお祈り申し上げま

す。さて、高産振では、例年 5 月に総会・講演会を開催しておりました。 

今年も 5 月 10 日に高知会館で開催予定しておりましたが、このたび新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止という観点から、総会・講演会を中止としました。 

総会中止に伴う総会の議決事項に関しまして、役員の方々に別紙の総会資料をお



読みいただき、同封の書面に議案の可否をご記入の上、5 月 7 日までにご返送をお

願います。略式ではありますが、ご理解をいただきたいと存じます。 

ご提出いただいたお返事をもって、総会議案事項をご承認いただいたものとさせて

いただきます。頂戴しました可否の結果につきましては、高産振ホームページ「お知

らせ」の欄にてご報告申し上げます。どうぞよろしくお願いいたします。 

高産振ホームページ    https://www.sanshinkochi.com 

                     ႞ႝ႟ 「頑張る高校生」                   

 

 3. 表決結果 

                         令和２年５月 7 日 
会員各位 

 
高知県産業教育振興会  

会⾧ 青木 章泰 
総会表決報告（ホームページ） 

 
５月１０日実施予定の令和２年度高知県産業教育振興会総会は、新型コロナウイルスの

拡大防止のため、開催を中止としました。総会議決事項につきまして、高産振常任理事・
理事の役員を対象に書面での議決を行いました。 
常任理事・理事８９名に対し書類回収は８４通でした。５月７日までに未回収の５通につ
きましては確認できておりません。 
議案は 
  ① 令和元年度事業報告 
  ② 令和元年度決算報告 
  ③ 令和２年度事業計画案 
  ④ 令和２年度予算案 
でしたが、ご回答いただきました８４通すべての役員の皆様から賛成のご回答いただきま
した。 
以上のことから、令和２年度高産振総会議案は承認していただいたものとして、活動をし
てまいります。今後とも宜しくお願いを申しあげ、ご報告とさせていただきます。 
 

 


